
Fermo 29 06 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 74 VALERI A. 18:49.686
Tempo gara

1 1:50.972 + 01.243 15:01:47.731  50,607

2 1:49.729 --------- 15:03:37.460  51,181

3 1:50.716 + 00.987 15:05:28.176  50,724

4 1:51.498 + 01.769 15:07:19.674  50,369

5 1:51.039 + 01.310 15:09:10.713  50,577

6 1:51.031 + 01.302 15:11:01.744  50,580

7 1:51.694 + 01.965 15:12:53.438  50,280

8 1:52.323 + 02.594 15:14:45.761  49,999

9 1:52.647 + 02.918 15:16:38.408  49,855

10 1:54.368 + 04.639 15:18:32.776  49,105

 Po. 2 - # 142 BASTIANON D. + 06.047
Diff. Primo

1 1:52.124 + 00.866 15:01:49.356  50,087

2 1:52.646 + 01.388 15:03:42.002  49,855

3 1:51.525 + 00.267 15:05:33.527  50,356

4 1:51.738 + 00.480 15:07:25.265  50,260

5 1:52.314 + 01.056 15:09:17.579  50,003

6 1:53.106 + 01.848 15:11:10.685  49,653

7 1:52.664 + 01.406 15:13:03.349  49,847

8 1:52.395 + 01.137 15:14:55.744  49,967

9 1:51.821 + 00.563 15:16:47.565  50,223

10 1:51.258 --------- 15:18:38.823  50,477

 Po. 3 - # 420 ROSSI A. + 09.921
Diff. Primo

1 1:52.348 + 02.705 15:01:50.346  49,988

2 1:56.058 + 06.415 15:03:46.404  48,390

3 1:52.082 + 02.439 15:05:38.486  50,106

4 1:51.620 + 01.977 15:07:30.106  50,314

5 1:50.917 + 01.274 15:09:21.023  50,632

6 1:51.011 + 01.368 15:11:12.034  50,590

7 1:59.543 + 09.900 15:13:11.577  46,979

8 1:51.830 + 02.187 15:15:03.407  50,219

9 1:49.647 + 00.004 15:16:53.054  51,219

10 1:49.643 --------- 15:18:42.697  51,221

 Po. 4 - # 269 DAL FITTO P. + 24.004
Diff. Primo

1 1:55.372 + 03.748 15:01:52.981  48,677

2 1:52.018 + 00.394 15:03:44.999  50,135

3 1:54.892 + 03.268 15:05:39.891  48,881

4 1:53.970 + 02.346 15:07:33.861  49,276

5 1:52.237 + 00.613 15:09:26.098  50,037

6 1:51.624 --------- 15:11:17.722  50,312

7 1:54.964 + 03.340 15:13:12.686  48,850

8 1:53.578 + 01.954 15:15:06.264  49,446

9 1:54.217 + 02.593 15:17:00.481  49,170

10 1:56.299 + 04.675 15:18:56.780  48,289

 Po. 5 - # 28 SADOVSCHI A. + 37.330
Diff. Primo

1 1:58.747 + 05.929 15:01:58.205  47,294

2 1:59.241 + 06.423 15:03:57.446  47,098

3 1:55.626 + 02.808 15:05:53.072  48,570

4 1:54.360 + 01.542 15:07:47.432  49,108

5 1:53.127 + 00.309 15:09:40.559  49,643

6 1:52.818 --------- 15:11:33.377  49,779

7 1:53.497 + 00.679 15:13:26.874  49,481

8 1:53.170 + 00.352 15:15:20.044  49,624

9 1:54.831 + 02.013 15:17:14.875  48,907

10 1:55.231 + 02.413 15:19:10.106  48,737

 Po. 6 - # 425 POETA F. + 49.425
Diff. Primo

1 1:56.135 + 01.176 15:01:55.165  48,358

2 1:55.320 + 00.361 15:03:50.485  48,699

3 1:55.448 + 00.489 15:05:45.933  48,645

4 1:54.959 --------- 15:07:40.892  48,852

5 1:56.720 + 01.761 15:09:37.612  48,115

6 1:55.136 + 00.177 15:11:32.748  48,777

7 1:56.763 + 01.804 15:13:29.511  48,097

8 1:55.714 + 00.755 15:15:25.225  48,533

9 1:58.567 + 03.608 15:17:23.792  47,366

10 1:58.409 + 03.450 15:19:22.201  47,429

 Po. 7 - # 134 PAGLIALUNGA E. + 1:15.097
Diff. Primo

1 1:59.114 + 01.829 15:01:58.116  47,148

2 1:58.829 + 01.544 15:03:56.945  47,261

3 1:57.662 + 00.377 15:05:54.607  47,730

4 1:58.862 + 01.577 15:07:53.469  47,248

5 1:57.721 + 00.436 15:09:51.190  47,706

6 1:58.829 + 01.544 15:11:50.019  47,261

7 1:57.285 --------- 15:13:47.304  47,883

8 2:00.135 + 02.850 15:15:47.439  46,747

9 1:58.203 + 00.918 15:17:45.642  47,511

10 2:02.231 + 04.946 15:19:47.873  45,946

 Po. 8 - # 509 BORIANI A. + 1:37.775
Diff. Primo

1 2:03.750 + 05.780 15:02:03.890  45,382

2 2:01.848 + 03.878 15:04:05.738  46,090

3 1:57.970 --------- 15:06:03.708  47,605

4 1:59.131 + 01.161 15:08:02.839  47,141

5 1:58.545 + 00.575 15:10:01.384  47,374

6 2:00.624 + 02.654 15:12:02.008  46,558

7 2:01.408 + 03.438 15:14:03.416  46,257

8 2:01.266 + 03.296 15:16:04.682  46,311

9 2:01.755 + 03.785 15:18:06.437  46,125

10 2:04.114 + 06.144 15:20:10.551  45,249

 Po. 9 - # 180 IEZZI D. + 1:41.710
Diff. Primo

1 2:02.410 + 03.150 15:02:02.360  45,879

2 2:02.347 + 03.087 15:04:04.707  45,902

3 2:02.063 + 02.803 15:06:06.770  46,009

4 2:00.812 + 01.552 15:08:07.582  46,485

5 2:03.290 + 04.030 15:10:10.872  45,551

6 2:01.304 + 02.044 15:12:12.176  46,297

7 2:00.528 + 01.268 15:14:12.704  46,595

8 2:00.627 + 01.367 15:16:13.331  46,557

9 2:01.895 + 02.635 15:18:15.226  46,072

10 1:59.260 --------- 15:20:14.486  47,090

Fastest lap: 1:49.643
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Fermo 29 06 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 238 CAVALLARI A. + 1:42.296
Diff. Primo

1 2:05.783 + 05.645 15:02:04.773  44,648

2 2:01.484 + 01.346 15:04:06.257  46,228

3 2:01.633 + 01.495 15:06:07.890  46,172

4 2:00.316 + 00.178 15:08:08.206  46,677

5 2:01.546 + 01.408 15:10:09.752  46,205

6 2:01.627 + 01.489 15:12:11.379  46,174

7 2:00.247 + 00.109 15:14:11.626  46,704

8 2:01.236 + 01.098 15:16:12.862  46,323

9 2:02.072 + 01.934 15:18:14.934  46,006

10 2:00.138 --------- 15:20:15.072  46,746

 Po. 11 - # 58 LUCARELLI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.437 + 06.452 15:02:10.022  43,726

2 2:01.985 --------- 15:04:12.007  46,038

3 2:02.345 + 00.360 15:06:14.352  45,903

4 2:04.230 + 02.245 15:08:18.582  45,206

5 2:04.377 + 02.392 15:10:22.959  45,153

6 2:02.836 + 00.851 15:12:25.795  45,719

7 2:03.440 + 01.455 15:14:29.235  45,496

8 2:03.373 + 01.388 15:16:32.608  45,520

9 2:04.904 + 02.919 15:18:37.512  44,963

 Po. 12 - # 6 MONTINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.585 + 09.311 15:02:13.865  42,358

2 2:06.609 + 03.335 15:04:20.474  44,357

3 2:06.855 + 03.581 15:06:27.329  44,271

4 2:07.857 + 04.583 15:08:35.186  43,924

5 2:04.752 + 01.478 15:10:39.938  45,017

6 2:04.395 + 01.121 15:12:44.333  45,147

7 2:03.274 --------- 15:14:47.607  45,557

8 2:04.883 + 01.609 15:16:52.490  44,970

9 2:07.462 + 04.188 15:18:59.952  44,060

 Po. 13 - # 25 AMATI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.188 + 03.312 15:02:11.890  43,472

2 2:06.547 + 00.671 15:04:18.437  44,379

3 2:06.218 + 00.342 15:06:24.655  44,494

4 2:07.594 + 01.718 15:08:32.249  44,015

5 2:07.226 + 01.350 15:10:39.475  44,142

6 2:05.876 --------- 15:12:45.351  44,615

7 2:07.248 + 01.372 15:14:52.599  44,134

8 2:06.044 + 00.168 15:16:58.643  44,556

9 2:06.396 + 00.520 15:19:05.039  44,432

 Po. 14 - # 296 PAGLIALUNGA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.108 + 05.860 15:02:12.783  42,835

2 2:06.458 + 01.210 15:04:19.241  44,410

3 2:06.359 + 01.111 15:06:25.600  44,445

4 2:07.474 + 02.226 15:08:33.074  44,056

5 2:07.855 + 02.607 15:10:40.929  43,925

6 2:05.248 --------- 15:12:46.177  44,839

7 2:06.529 + 01.281 15:14:52.706  44,385

8 2:06.789 + 01.541 15:16:59.495  44,294

9 2:06.324 + 01.076 15:19:05.819  44,457

 Po. 15 - # 523 D`ETTORRE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.439 + 04.973 15:02:10.169  43,055

2 2:07.853 + 02.387 15:04:18.022  43,925

3 2:06.281 + 00.815 15:06:24.303  44,472

4 2:10.544 + 05.078 15:08:34.847  43,020

5 2:07.930 + 02.464 15:10:42.777  43,899

6 2:05.913 + 00.447 15:12:48.690  44,602

7 2:06.847 + 01.381 15:14:55.537  44,274

8 2:05.466 --------- 15:17:01.003  44,761

9 2:05.565 + 00.099 15:19:06.568  44,726

 Po. 16 - # 813 DI MARZIO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.180 + 12.662 15:02:18.415  41,240

2 2:10.468 + 06.950 15:04:28.883  43,045

3 2:05.149 + 01.631 15:06:34.032  44,875

4 2:04.117 + 00.599 15:08:38.149  45,248

5 2:04.933 + 01.415 15:10:43.082  44,952

6 2:15.058 + 11.540 15:12:58.140  41,582

7 2:03.518 --------- 15:15:01.658  45,467

8 2:10.517 + 07.999 15:17:12.175  43,029

9 2:10.291 + 06.773 15:19:22.466  43,104

 Po. 17 - # 10 VENANZI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.023 + 11.708 15:02:19.754  40,986

2 2:10.975 + 05.660 15:04:30.729  42,878

3 2:08.456 + 03.141 15:06:39.185  43,719

4 2:05.315 --------- 15:08:44.500  44,815

5 2:06.263 + 00.948 15:10:50.763  44,479

6 2:09.109 + 03.794 15:12:59.872  43,498

7 2:10.179 + 04.864 15:15:10.051  43,141

8 2:09.874 + 04.559 15:17:19.925  43,242

9 2:09.592 + 04.277 15:19:29.517  43,336

 Po. 18 - # 666 BARBIANI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.308 + 16.291 15:02:24.386  39,188

2 2:11.111 + 04.094 15:04:35.497  42,834

3 2:09.744 + 02.727 15:06:45.241  43,285

4 2:07.579 + 00.562 15:08:52.820  44,020

5 2:08.814 + 01.797 15:11:01.634  43,598

6 2:09.021 + 02.004 15:13:10.655  43,528

7 2:07.017 --------- 15:15:17.672  44,215

8 2:08.498 + 01.481 15:17:26.170  43,705

9 2:08.782 + 01.765 15:19:34.952  43,609

 Po. 19 - # 838 GIANCAMILLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.681 + 33.724 15:02:23.771  34,951

2 2:09.919 + 02.962 15:04:33.690  43,227

2 2:09.919 + 02.962 15:04:33.690  0,000

3 2:07.624 + 00.667 15:06:40.651  44,004

4 2:10.679 + 03.722 15:08:51.330  42,976

5 2:08.201 + 01.244 15:10:59.531  43,806

6 2:14.504 + 07.547 15:13:14.035  41,753

7 2:06.957 --------- 15:15:20.992  44,235

7 2:06.957 --------- 15:15:20.992  0,000

8 2:07.986 + 01.029 15:17:29.945  43,880

8 2:07.986 + 01.029 15:17:29.945  5.389,635

9 2:07.808 + 00.851 15:19:38.795  43,941

Fastest lap: 1:49.643

2/3Fermo, domenica 29 giugno 2025© MGMTiming



Fermo 29 06 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 20 - # 782 MARCHEGGIANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.932 + 08.145 15:02:17.797  41,315

2 2:10.542 + 02.755 15:04:28.339  43,021

3 2:11.767 + 03.980 15:06:40.106  42,621

4 2:11.144 + 03.357 15:08:51.250  42,823

5 2:10.076 + 02.289 15:11:01.326  43,175

6 2:13.913 + 06.126 15:13:15.239  41,938

7 2:09.367 + 01.580 15:15:24.606  43,411

8 2:07.787 --------- 15:17:32.393  43,948

9 2:08.219 + 00.432 15:19:40.612  43,800

 Po. 21 - # 2 CALISE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.684 + 10.438 15:02:23.114  39,919

2 2:13.359 + 03.113 15:04:36.473  42,112

3 2:12.694 + 02.448 15:06:49.167  42,323

4 2:14.118 + 03.872 15:09:03.285  41,874

5 2:16.792 + 06.546 15:11:20.077  41,055

6 2:14.068 + 03.822 15:13:34.145  41,889

7 2:14.994 + 04.748 15:15:49.139  41,602

8 2:14.222 + 03.976 15:18:03.361  41,841

9 2:10.246 --------- 15:20:13.607  43,118

 Po. 22 - # 217 PIGNOCCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.734 + 12.268 15:02:25.522  38,802

2 2:15.622 + 03.156 15:04:41.144  41,409

3 2:12.466 --------- 15:06:53.610  42,396

4 2:12.508 + 00.042 15:09:06.118  42,382

5 2:16.955 + 04.489 15:11:23.073  41,006

6 2:15.001 + 02.535 15:13:38.074  41,600

7 2:14.428 + 01.962 15:15:52.502  41,777

8 2:15.344 + 02.878 15:18:07.846  41,494

9 2:13.927 + 01.461 15:20:21.773  41,933

 Po. 23 - # 331 SALLICATI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.562 + 04.273 15:02:28.069  38,848

2 2:22.024 + 01.735 15:04:50.093  39,543

3 2:23.149 + 02.860 15:07:13.242  39,232

4 2:26.320 + 06.031 15:09:39.562  38,382

5 2:25.191 + 04.902 15:12:04.753  38,680

6 2:20.289 --------- 15:14:25.042  40,032

7 2:24.745 + 04.456 15:16:49.787  38,799

8 2:29.498 + 09.209 15:19:19.285  37,566

 Po. 24 - # 579 CANTENNE R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:10.781 --------- 15:02:11.892  42,942

2 2:37.834 + 27.053 15:04:49.726  35,582

3 2:40.934 + 30.153 15:07:30.660  34,896

4 3:02.815 + 52.034 15:10:33.475  30,720

5 2:49.224 + 38.443 15:13:22.699  33,187

6 2:35.582 + 24.801 15:15:58.281  36,097

7 2:34.391 + 23.610 15:18:32.672  36,375

 Po. 25 - # 105 FELICI T. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:35.917 + 00.874 15:02:40.159  36,019

2 2:35.043 --------- 15:05:15.202  36,222

3 2:39.183 + 04.140 15:07:54.385  35,280

4 2:42.846 + 07.803 15:10:37.231  34,487

5 2:46.826 + 11.783 15:13:24.057  33,664

6 2:36.313 + 01.270 15:16:00.370  35,928

7 2:40.253 + 05.210 15:18:40.623  35,045

 Po. 26 - # 634 DODOLI I. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:43.724 + 07.561 15:02:48.705  34,302

2 2:36.163 --------- 15:05:24.868  35,962

3 2:52.371 + 16.208 15:08:17.239  32,581

4 2:45.872 + 09.709 15:11:03.111  33,857

5 2:45.082 + 08.919 15:13:48.193  34,019

6 2:51.152 + 14.989 15:16:39.345  32,813

7 3:08.727 + 32.564 15:19:48.072  29,757

 Po. 27 - # 12 ROSATI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:58.749 + 06.346 15:01:59.173  47,293

2 1:56.110 + 03.707 15:03:55.283  48,368

3 1:53.577 + 01.174 15:05:48.860  49,447

4 1:52.882 + 00.479 15:07:41.742  49,751

5 1:52.403 --------- 15:09:34.145  49,963

Fastest lap: 1:49.643
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